
Id: YSSCN-IPHHG-PIUBJ-VJQGQ-ZFHDQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 427/LXVIII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 364/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2009 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Chęcinach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę Nr 364/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2009 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


